国义招标股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

投资者关系活动类别

- □特定对象调研
- √业绩说明会
- □媒体采访
- □现场参观
- □新闻发布会
- □分析师会议
- □路演活动

√其他: 2025 年广东辖区上市公司投资者集体接待日

_, 投资者关系活动情况

活动时间: 2025年9月19日(星期五)15:30-17:00

活动地点: "全景路演"网站(https://rs.p5w.net)

参会单位及人员:通过网络方式参加 2025 年广东辖区上市公司投资者集体 接待日活动暨半年度业绩说明会的投资者。

上市公司接待人员:

公司董事、总经理:周岚女士;

公司财务负责人: 崔倩仪女士;

董事会秘书: 陈志杰先生。

三、 投资者关系活动主要内容

问题 1: 贵公司主营区域何时能突破广州地域限制?

回复: 您好! 国义招标股份有限公司(以下简称"公司") 深耕粤港澳大湾区,同时实施全国布局,平衡地域发展问题,扩大服务半径。公司已逐步将招标代理业务发展到西北、西南、华中、东北等地区,提高在当地的运行效率。截至2025年6月底,公司广东省外营业收入为2,342.85万元,较上年同期增加88.88%,占公司2025年半年度营业收入的18.28%。感谢您对公司的关注!

问题 2: 公司的市值管理思路是什么?

回复:您好!公司高度重视市值管理工作,将持续优化信息披露质量,继续做好投资者关系管理的各项工作。公司始终锚定长期价值主义,合规经营、务实进取,降本增效,以稳健业绩作为基石,通过持续提升经营效益与竞争力来夯实内在价值。公司将把企业的持续经营和健康稳定发展放在更重要位置,持续推动企业经营的高质量发展,为股东创造长期的投资价值。同时提醒您,股市有风险,投资需谨慎。感谢您对公司的关注!

国义招标股份有限公司 董事会 2025年9月22日